

O B W I E S Z C Z E N I E
Burmistrza Węgorzyna
z dnia 14 września 2023 roku

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Burmistrz Węgorzyna podaje do wiadomości wyborców informację o numerach oraz granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych oraz możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 15 października 2023 r.

Nr stałego obwodu głosowania	Granice stałego obwodu głosowania	Siedziba obwodowej komisji wyborczej
1	Miasto Węgorzyno, ulice: Akacyjowa, 3 Maja, Boczna, Drawska, Grunwaldzka, Jagiellońska, Kolejowa, Mikołaja Kopernika, Tadeusza Kościuszki, ks. F. Sosnowskiego, Łukowa, Jana Matejki, Adama Mickiewicza, Nowy Świat, Osiedle Słoneczne, Pionierów, Podgórna, Południowa, Przemysłowa, Runowska, Władysława Sikorskiego, Juliusza Słowackiego, Strzelecka, Szkolna, Wisławy Szymborskiej, Wincentego Witosa, Zamkowa, Zielona.	Budynek po Gimnazjum ul. Kościuszki 29 73-155 Węgorzyno Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych
2	Część gminy Węgorzyno obejmująca sołectwo: Brzeźniak z miejscowością Brzeźnica, sołectwo: Przytoń z miejscowościami Gościślaw, Rogówko, Sulice, sołectwo: Wiewiecko z miejscowościami Ginawa, Łobzów,	Szkoła Podstawowa ul. Grunwaldzka 2 73-155 Węgorzyno
3	Część gminy Węgorzyno obejmująca sołectwa: Mielno, Sielsko.	Przedszkole Sielsko 20 73-155 Węgorzyno
4	Część gminy Węgorzyno obejmująca sołectwo: Połchowo, Runowo Pomorskie, Winniki, sołectwo: Sarnikierz z miejscowościami Dłusko, Podlipce, sołectwo Węgorzynko z miejscowościami Małe Węgorzynko, Nowe Węgorzynko, Stare Węgorzynko.	Szkoła Podstawowa ul. Węgorzyńska 29 Runowo Pomorskie 73-155 Węgorzyno Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych
5	Część gminy Węgorzyno obejmująca sołectwa: Mieszewo, Zwierzynek.	Sala Wiejska Mieszewo 27 73-155 Węgorzyno
6	Część gminy Węgorzyno obejmująca sołectwo: Cieszyno, Chwarstno, Gardno, Kraśnik Łobeski, sołectwo: Lesięcin z miejscowością Kąkolewice, Runowo, Trzebawie.	Świetlica Runowo Runowo 34 73-155 Węgorzyno Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych

Głosować korespondencyjnie mogą wyborcy, którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, lub posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:

1) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji; 2) całkowitej niezdolności do pracy; 3) niezdolności do samodzielnej egzystencji; 4) o zaliczeniu do I grupy inwalidów; 5) o zaliczeniu do II grupy inwalidów; a także osoby o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny, lub podlegający w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych, o których mowa w ustawie z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi (Dz. U. z 2022 r. poz. 1657).

Zamiar głosowania korespondencyjnego powinien zostać zgłoszony do Komisarza Wyborczego w Szczecinie I najpóźniej do dnia 2 października 2023 r. z wyjątkiem wyborcy podlegającego w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych, który zamiar głosowania zgłasza do dnia 10 października 2023 r.

Głosować przez pełnomocnika mogą wyborcy którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 60 lat lub posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:

1) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji; 2) całkowitej niezdolności do pracy; 3) niezdolności do samodzielnej egzystencji; 4) o zaliczeniu do I grupy inwalidów; 5) o zaliczeniu do II grupy inwalidów; a także osoby o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny.

Wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa powinien zostać złożony do Burmistrza Węgorzyna najpóźniej do dnia 6 października 2023 r.

Głosowanie w lokalach wyborczych odbywać się będzie w dniu 15 października 2023 r. od godz. 7⁰⁰ do godz. 21⁰⁰.

Burmistrz Węgorzyna
Monika Kuźmińska